Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Antônio Marcos dos Santos Ferreira
Secretário Municipal de Finanças

INDICAÇÃO Nº 90/2025
Indico a necessidade de reajustar as diárias dos garis, motoristas e operadores de máquinas.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, para a valorização desses profissionais, que frequentemente trabalham aos sábados, domingos e feriados, sempre prestando um serviço de qualidade à população.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2025.

CAIO PINTOR
[bookmark: _Hlk190069475]Vereador